
Rognaix
Chef-lieu

St Paul sur Isère

Esserts Blay

Tours en Savoie

Albertville
Gare routière

EL I G N E
H O R A I R E S

Valable jusqu’au 31 décembre 2017

POINT INFOBUS
04 79 897 732

www.arlysere.fr

Cett e ligne ne foncti onne pas les
samedis, dimanches et jours fériésLIGNE E

Dépositaires
Esserts Blay
Bar restaurant l’Aurenath
la Plaine d’Esserts Blay

Point Info Bus
Place de la Gare
Albertville
Tél. 04 79 897 732

Horaires d’ouverture :
•  Du lundi au vendredi de 9h 

à 12h et de 15h à 17h45
•  Le samedi de 9h à 12h et de 

14h à 18h

Att enti on le tracé de 
la ligne est modifi é 
pendant les vacances 
scolaires.
Plus d’informati on : 
04 79 897 732

Im
pr

im
é 

su
r p

ap
ie

r 1
00

%
 re

cy
cl

é 
- ©

 w
w

w
.d

sg
-p

ro
d.

fr 
- 0

4 
72

 4
5 

64
 6

5 
-  

Ed
iti

on
 ju

ill
et

 2
01

7 
- N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Vacances scolaires 2017 - 2018

AUCUN BUS NE CIRCULE LE 1er MAI

PRINTEMPS du 17 avril au 2 mai 2017
ASCENSION du 25 au 28 mai 2017
ÉTÉ du 9 juillet au 3 septembre 2017

Locati on de vélos
à assistance électrique
Renseignements et locati on
auprès du Point Info Bus 

NOUVEAU



Du lundi au vendredi scolaire Du lundi au vendredi en vacances scolaires

Des difficultés de circulation peuvent entraîner des retards 
que nos conducteurs s’efforcent de minimiser.

Faire signe au conducteur.

Arlysère vous simplifie la vie !
Utilisez les lignes du réseau Arlysère pour tous vos déplacements :

> ����Fiches horaires disponibles au Point Info Bus (gare d’Albertville), 
chez les dépositaires, dans les mairies et sur le site www.arlysere.fr

 et  au cœur d’Albertville
 vers Ugine
 vers Cevins
 vers Rognaix

 vers Mercury
 vers Grésy sur Isère
 vers Ste Hélène sur Isère

Rognaix Chef-Lieu 06:45 10:10 13:15 17:50
Cevins Chef-lieu 06:52 10:17 13:22 17:57
St Paul/Isére Mairie 06:58 10:23 13:28 18:03
Esserts Blay Chef-Lieu 07:02 10:27 13:32 18:07
La Bathie Chef-lieu 07:11 10:36 13:41 18:16
Tours Chef-lieu 07:19 10:44 13:49 18:24

Albertville Jean Jaurés 07:27 10:52 13:57 18:32
Gare routière 07:30 10:55 14:00 18:35

Albertville Gare routière 07:35 12:00 17:00 18:45
Jean Jaurés 07:38 12:03 17:03 18:48

Tours Chef-lieu 07:46 12:11 17:11 18:56
La Bathie Chef-lieu 07:54 12:19 17:19 19:04
Esserts Blay Chef Lieu 08:03 12:28 17:28 19:13
St Paul/Isére Mairie 08:07 12:32 17:32 19:17
Cevins Chef-lieu 08:13 12:38 17:38 19:23
Rognaix Chef-Lieu 08:20 12:45 17:45 19:30

 Albertville Gare routière > Rognaix Chef-lieu

Me SMe

Albertville

Gare routière 07:50 12:15 12:15 15:45 17:20
Jean Jaurès 07:52 12:17 12:17 15:47 17:22
Grande Roche - Stade 07:54 12:19 12:19 15:49 17:24
ZA Pachaudière 07:58 12:23 12:23 15:53 17:28
ZA Porte de Tarentaise 07:59 12:24 12:24 15:54 17:29

Tours en Savoie Chef Lieu 08:01 12:26 12:26 15:56 17:31

Esserts Blay

Carrefour Vernachot 08:03 12:28 12:28 15:58 17:33
Le Vernachot 08:05 12:30 12:30 16:00 17:35
Saint Thomas 08:07 12:32 12:32 16:02 17:37
Plaine de Blay 08:13 12:38 12:38 16:08 17:43
Ecole  08:17 12:42 12:42 16:12 17:47
Chef Lieu 08:18 12:43 12:43 16:13 17:48

St Paul sur Isère

La Croix 08:21 12:46 12:46 16:16 17:51
Le Château 08:22 12:47 12:47 16:17 17:52
Mairie 08:23 12:48 12:48 16:18 17:53
Ecole maternelle 08:25 12:50 12:50 16:20 17:55

Rognaix

Le Bayet 08:27 12:52 12:52 16:22 17:57
Les Planets 08:28 12:53 12:53 16:23 17:58
Chef Lieu 08:29 12:54 12:54 16:24 17:59
Varambon 12:56 18:01
La Rochette 12:59 18:04

Rognaix Chef-lieu > Albertville Gare routière

À Albertville, le bus se prend en gare routière, quai n°16

Rognaix

La Rochette 07:02
Varambon 07:05
Chef Lieu 07:07 08:35 13:10 16:35
Les Planets 07:08 08:36 13:11 16:36
Le Bayet 07:09 08:37 13:12 16:37

St Paul sur Isère
Ecole maternelle 07:11 08:39 13:14 16:39
Mairie 07:13 08:41 13:16 16:41
La Croix 07:15 08:43 13:18 16:43

Esserts Blay

Chef Lieu 07:18 08:46 13:21 16:46
Ecole  07:19 08:47 13:22 16:47
Plaine de Blay 07:23 08:51 13:26 16:51
Saint Thomas 07:29 08:57 13:32 16:57
Le Vernachot 07:31 08:59 13:34 16:59
Carrefour Vernachot 07:33 09:01 13:36 17:01

Tours en Savoie Chef Lieu 07:35 09:03 13:38 17:03

Albertville

ZA Porte de Tarentaise 07:37 09:05 13:40 17:05
ZA Pachaudière 07:38 09:06 13:41 17:06
Stade - Grande Roche 07:43 09:11 13:46 17:11
Jean Jaurès 07:45 09:13 13:48 17:13
Gare routière 07:47 09:15 13:50 17:15

Rognaix Chef-lieu > Albertville Gare routière

Albertville Gare routière > Rognaix Chef-lieu

À Albertville, le bus se prend en gare routière, quai n°16
SMe  : Sauf le mercredi - Me  : Le mercredi uniquement

*conditions au point Info Bus

Tarifs
Plein tarif Tarif éco* Où acheter ?

Ticket à l’unité 1,20 € – À bord des véhicules

Carnet 10 tickets 10,00 € –
Dépositaires et 
Point Info Bus

Carnet 30 tickets 27,00 € – Point Info Bus
PASS Journée 3,50 € 2,50 € À bord des véhicules
PASS Mensuel 25,00 € 15,00 € Point Info Bus
PASS Annuel 150,00 € 100,00 € Point Info Bus
Carte sociale* 10,00 € – Point Info Bus

En cas de perte 
duplicata d’un pass

Mensuel
5,00 €

Annuel
15,00 €

Point Info Bus


